АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.04.2020 г.                                                                                                № 34/1
О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
        Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании акта № 1 от 28.04.2020, заключения № 1 от 28.04.2020, составленных межведомственной комиссией, созданной постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 № 108 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилым домом садового дома в  Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Егоровка, ул. Школьная, д.14/1, аварийным и подлежащим сносу.
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Егоровского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        М.Н. Сергеева